quinto Idus Junii anno Domini millessimo trecentessimo tricessimo nono.

Bernardus de Valle mandato Domini Regis.

LIL

CEDULA DEL REY DE ARAGON DON PEDRO IV,

en que confirma la contribucion que la Ciudad de Barcelona habia car-

gado en los buques del comercio , para sufragar á la parte que le toca-

: ba en el Subsidio por tres años , que las demas Ciudades y Villas de Ca-

taluña prestaban al Rey para la guerra de Marruecos.

R. Arch. Regest. Guerre Sarracenorum Petri IV. de 1340 ad 1349. fol. 29. B

Nos per

TOS PETRUS , Dei gratia , Rex Aragonum , &c. Attendentes qualiter

pro
& ratione auxilii Nobis nudius concessi Sindicos Civitatum

& Villarum Cathaloniæ , occasione guerræ quam cum perfido Marrocorum

Rege habere nos opportet , fuit nostro prævio assensu conventum , con-

cordatum , ac... ... ordinatum , per Sindicos memoratos , quod quælibet

Universitas ipsarum Civitatum & Villarum , pro solvenda parte in præ-

dictis eam contingente , seu taxata , imponere in ipsa Civitate seu Villa

impositionem sub certa forma ordinatam , quam quidem formam licitum

non esset alicui ex Universitatibus supradictis excedere , seu in aliquo cres-

sed tantum minuere si voluerit , prout in ipsis Capitulis quæ de man-

dato nostro in mundum redacta fuerunt per Raymundum Ferrari , aucto-

ritate regia Notarium publicum per totam terram & dominationem nos-

tram latius continetur ; nuncque vos dilecti & fideles nostri Consiliarii &

Probi homines Civitatis Barchinonæ hæsitetis , immo verius credatis impo-

sitione ipsa Civitate Barchinonæ jam ordinatam , non sufficere ad quadrin-

gentos mille solidos Barchinonenses ad quos quolibet anno per sequens

triennium taxata est Civitas Barchinonæ prætacta : & propterea Nobis su-

plicandum duxeritis , ut vobis concedere dignaremur , quod possitis pone-

re
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re seu mittere in dicta Civitate impositionem super navigio prout in se-

quentibus Capitibus continetur.

Primerament que tota nau ó cocha qui vaia ó venga d'Ultramar ,

pach lo buch de la nau , per cascuna cuberta que haurá , quinse libras.

Item : leny de vandes qui vaia ó venga d'Ultramar , pach lo buch setan-

ta solidos. Item : leny gros , qui sia de una cuberta , qui vaia ó venga ď

Ultramar , pach set libras lo buch.

Item : tota nau ó cocha qui vaia ó venga de Cáller , ne de Tuniz ,

ne de Sicilia , ne de Venecia , ne de Pisa , ne de Napols , ne de Spanya ,

ne de Barberia , pach lo buch cent solidos per cuberta cascuna que hau-